西湖区教育局关于所属学校2017年3月直接考核招聘面试的通知
各有关考生：
现将2017年3月公开招聘有关面试工作通知如下：
一、参加面试人员：
根据招考岗位和报名情况确定的面试人员（共91人，名单附后）
二、面试时间：2017年3月31日(周五)；上午段考生7:30报到，下午段考生12:15报到。
考生抽签确定本岗位面试顺序。面试中考生不得透露本人及家庭的任何信息，确保面试公正、公平。
三、面试地点：杭州市紫金港中学（西湖区古墩路政紫弄团圆巷）
四、面试形式：说课，每人15分钟。
说课前安排15分钟进行备课。
面试成绩满分为100分，合格分为60分，面试不合格的取消录用资格。面试成绩在面试结束后公布。
面试结束后，在面试成绩合格人员中，从高分到低分，按1:1的比例确定考核体检对象。
五、有关要求：
1、面试报到时随带身份证、准考证，交工作人员进行核对。对证件不全或迟到者不得参加面试，作为放弃面试对待。
[bookmark: _GoBack]2、体检时间定于4月1日上午，体检人员名单和体检报到地点将于3月31日晚18:30左右在西湖教育信息网（www.xhedu.net）公布，请考生关注，并安排好时间。（体检费由本人自理，体检时必须空腹，带身份证和一寸照片一张）

附：面试人员名单
   西湖区教育局组织人事科
                                   2017年3月28日

西湖区2017年3月公开招聘教师面试人员名单（上午）

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	面试报到时间

	1
	杭州市保俶塔实验学校
	初中体育
	李帅
	上午

	2
	杭州市保俶塔实验学校
	初中体育
	程庆敏
	上午

	3
	杭州市保俶塔实验学校
	初中信息技术
	董丹丹
	上午

	4
	杭州市翠苑第一小学
	小学语文
	张丽琴
	上午

	5
	杭州市翠苑第一小学
	小学数学
	王鑫
	上午

	6
	杭州市翠苑第一小学
	小学科学
	高晓宇
	上午

	7
	浙江省教育厅教研室附属小学
	小学数学
	王晓倩
	上午

	8
	浙江省教育厅教研室附属小学
	小学体育
	刘晓翠
	上午

	9
	浙江省教育厅教研室附属小学
	小学科学
	毛明敏
	上午

	10
	杭州文一街小学
	小学语文
	来丽琼
	上午

	11
	杭州文一街小学
	小学数学
	陈佳
	上午

	12
	杭州文一街小学
	小学科学
	方轶婷
	上午

	13
	杭州文一街小学
	小学科学
	徐青
	上午

	14
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学语文
	方芳
	上午

	15
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学语文
	徐佳文
	上午

	16
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学语文
	凌媛佳
	上午

	17
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学语文
	章银燕
	上午

	18
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学科学
	徐佳俊
	上午

	19
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学信息技术
	张怡蕾
	上午

	20
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学体育
	单文成
	上午

	21
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学体育
	刘丽萍
	上午

	22
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学数学
	孙呈曙
	上午

	23
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学数学
	何璐璐
	上午

	24
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学数学
	朱莉
	上午

	25
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学数学
	张燕
	上午

	26
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学数学
	斯芸霞
	上午

	27
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学语文
	洪潇洁
	上午

	28
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学语文
	颜林琴
	上午

	29
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学语文
	唐新兰
	上午

	30
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学语文
	陈雨珂
	上午

	31
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学语文
	胡敏娇
	上午

	32
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学语文
	木雨蕊
	上午

	33
	杭州市育才教育集团（总校）
	小学美术
	张亚军
	上午

	34
	杭州市西湖小学教育集团（总校）
	小学语文
	黄佳佳
	上午

	35
	杭州市西湖小学教育集团（总校）
	小学语文
	邹琦云
	上午

	36
	杭州市西湖小学教育集团（总校）
	小学信息技术
	郑松松
	上午

	37
	杭州市西湖小学教育集团（总校）
	小学数学
	张冰兰
	上午

	38
	杭州市西湖小学教育集团（总校）
	小学音乐
	兰沁
	上午

	39
	杭州市学军小学
	小学数学
	裘钦颖
	上午

	40
	杭州市学军小学
	小学体育
	赵梦影
	上午

	41
	杭州市学军小学
	小学语文
	李双双
	上午

	42
	杭州市学军小学
	小学语文
	王依诺
	上午

	43
	杭州市竞舟小学
	小学音乐
	林张娴
	上午

	44
	杭州市三墩小学
	小学语文
	金梦
	上午

	45
	杭州市三墩小学
	小学语文
	施柯柯
	上午

	46
	杭州市大禹路小学
	小学语文
	金祥翔
	上午

	47
	杭州市大禹路小学
	小学语文
	宋台仙
	上午

	48
	杭州市大禹路小学
	小学数学
	严国娟
	上午

	49
	杭州市大禹路小学
	小学信息技术
	周娜
	上午

	50
	杭州市大禹路小学
	小学美术
	陆隽
	上午

西湖区2017年3月公开招聘教师面试人员名单（下午）
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	面试报到时间

	1
	杭州市西湖高级中学
	高中数学教师
	曾辉
	下午

	2
	杭州市十三中教育集团（总校）
	初中历史与社会
	刘琦
	下午

	3
	杭州市上泗中学
	初中英语
	姚霁
	下午

	4
	杭州市上泗中学
	初中英语
	王晓敏
	下午

	5
	杭州市上泗中学
	初中英语
	章小玉
	下午

	6
	杭州市上泗中学
	初中科学
	吕彬
	下午

	7
	杭州市三墩中学
	初中语文
	刘星
	下午

	8
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	林玲
	下午

	9
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	丁雨平
	下午

	10
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	吴旸
	下午

	11
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	陈书洞
	下午

	12
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	蒋琳
	下午

	13
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	徐莎莎
	下午

	14
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	杨彦华
	下午

	15
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	余丽丽
	下午

	16
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	龚梦霞
	下午

	17
	杭州市保俶塔实验学校
	初中英语
	张靖
	下午

	18
	杭州市保俶塔实验学校
	初中科学
	沈轶飞
	下午

	19
	浙江工业大学附属实验学校
	初中科学
	郑鹤
	下午

	20
	浙江工业大学附属实验学校
	初中科学
	王蕊
	下午

	21
	浙江工业大学附属实验学校
	初中科学
	宋春燕
	下午

	22
	浙江工业大学附属实验学校
	初中科学
	周琼溪
	下午

	23
	浙江工业大学附属实验学校
	初中科学
	吕春赟
	下午

	24
	浙江工业大学附属实验学校
	初中历史与社会
	蔡蕾
	下午

	25
	浙江工业大学附属实验学校
	初中历史与社会
	赵丹
	下午

	26
	浙江工业大学附属实验学校
	初中历史与社会
	王璟莹
	下午

	27
	浙江工业大学附属实验学校
	初中历史与社会
	范晔
	下午

	28
	浙江工业大学附属实验学校
	初中历史与社会
	高迪
	下午

	29
	浙江工业大学附属实验学校
	初中历史与社会
	卢琦
	下午

	30
	浙江工业大学附属实验学校
	初中历史与社会
	常璐
	下午

	31
	杭州市西溪实验学校
	初中数学
	徐希亚
	下午

	32
	杭州市文三教育集团（总校）
	小学英语
	武峙炯
	下午

	33
	杭州市星洲小学
	小学英语
	楼毅
	下午

	34
	杭州市西湖区紫荆幼儿园
	幼儿教师
	潘子旋
	下午

	35
	杭州市西湖区翠苑第二幼儿园
	幼儿教师
	方也
	下午

	36
	杭州市西湖区翠苑第二幼儿园
	幼儿教师
	刘慧慧
	下午

	37
	杭州市西湖区翠苑第二幼儿园
	幼儿教师
	周芳茹
	下午

	38
	杭州市西湖区翠苑第二幼儿园
	幼儿教师
	孔婧婷
	下午

	39
	杭州市西湖区翠苑第二幼儿园
	幼儿教师
	刘茜
	下午

	40
	杭州市西湖区午山幼儿园
	幼儿教师
	刘梦露
	下午

	41
	杭州市西湖区象山幼儿园
	幼儿教师
	骆洁莹
	下午